
1 Diverse articole de birou ASKA GRAFIKA SRL 0089/20.01.2025 Achizitie directa 1 2,209.54 ONLINE

2 Suport universal de birou pentru Monitor/TV reglabil SMD PLUS TECHNOLOGY SRL 2/23.01.2025 Achizitie directa 1 2,258.32 ONLINE

3 Servicii ITP Satu Mare ORIZONT SA 8087/27.01.2025 Achizitie directa 1 624.00 ONLINE

4 Servicii ITP Satu Mare RELCAMI SRL 002/27.01.2025 Achizitie directa 1 2,000.00 ONLINE

5 Servicii ITP Maramureș ADETRANS ITP&TLV SRL 0343/27.01.2025 Achizitie directa 1 735.00 ONLINE

6 Medicamente uz veterinar FARMAVET SRL
0005827/27.01.2025  0007074/28.01.2025 
0007666/28.01.2025 0003704/29.01.2025

Achizitie directa 1 3,496.65 ONLINE

7 Reparație Citroen MAI-59666 STPF Suceava FETCOM SRL 426849/27.01.2024 Achizitie directa 1 432.05 ONLINE

8 Revizie Citroen MAI-59666 STPF Suceava FETCOM SRL 426850/27.01.2025 Achizitie directa 1 758.31 ONLINE

9 Servicii ITP Maramureș FORTUNA MOTOR SA 250/28.01.2025 Achizitie directa 1 250.00 ONLINE

10 Servicii ITP Suceava LABIRINT-COM SRL 23595/27.01.2025 Achizitie directa 1 1,910.00 ONLINE

11 Reparație Ford Ranger ANVELO SATU MARE SRL 24800/27.01.2025 Achizitie directa 1 595.00 ONLINE

12 Servicii vidanjare ACET SA 201836/29.01.2025 Achizitie directa 1 1,259.93 ONLINE

13 Abonament date mobile cu IP fix VODAFONE ROMANIA SRL 13/28.01.2025 Achizitie directa 1 565.25 ONLINE

14 Consumabile IT MEDA CONSULT SRL 49793/29.01.2025 Achizitie directa 8 6,201.09 ONLINE

15 Piese de schimb pentru terminale TETRA THR 880i MEDIA TEHNO CABLU SRL 15/28.01.2025 Achizitie directa 2 22,788.50 ONLINE

16 Reparatie multifunctionala Xerox si Canon ROXER GRUP SRL 16/28.01.2025 Achizitie directa 1 4,219.74 ONLINE

17 Revizie 3 autospeciale Dacia Duster- Suceava DAREX AUTO SRL
641618/28.01.2025          641620/28.01.2025             

641623/28.01.2025
Achizitie directa 1 3,157.13 ONLINE

18 Revizie Dacia Duster AUTO BECORO SRL 3049720/29.01.2025        3049719/29.01.2025 Achizitie directa 1 2,323.02 ONLINE

19 Reparatie stampile de trafic COLOP ROMANIA SRL 191802/29.01.2025 Achizitie directa 1 3,384.24 ONLINE

20 Revizie Dacia Duster AUTO BECORO SRL 3049722/29.01.2025 Achizitie directa 1 1,161.51 ONLINE

21 Abonament date mobile cu IP fix VODAFONE ROMANIA SRL 21/31.01.2025 Achizitie directa 1 565.25 ONLINE

Servicii VPN date mobile naționale ORANGE ROMANIA SA 22/31.01.2025 Achizitie directa 1

Servicii VPN date mobile naționale ORANGE ROMANIA SA 22/31.01.2025 Achizitie directa 1

23 Contract subsecvent nr. 9 - RCA Auto GROUPAMA ASIGURARI 1505902/09.01.2025 Procedură simplificată - 11,309.28 ONLINE

24 Contract subsecvent nr. 4 - Hrană  animale de serviciu THOR PETFOOD DISTRIBUTION SRL 1150502/16.01.2025 Procedură simplificată - 9,376.73 ONLINE

25 Contract subsecvent nr. 6 - Materiale pentru curățenie SIDE GRUP SRL 1150725/22.01.2025 Licitație deschisă - 1,574.79 ONLINE

26 Contract subsecvent nr. 4 - Materiale pentru curățenie SIDE GRUP SRL 1150724/22.01.2025 Licitație deschisă - 1,455.97 ONLINE

27 Contract subsecvent nr. 2 lot 3 - Reparații/Revizii auto SENECA PROD - 1170590/23.01.2025 Licitație deschisă - 22,357.85 ONLINE

28 Contract subsecvent nr. 2 lot 7 - Reparații/Revizii auto SENECA PROD 1170592/23.01.2025 Licitație deschisă - 1,145.50 ONLINE

29 Contract subsecvent nr. 1 lot 10 - Reparații/Revizii auto SENECA PROD 1170591/23.01.2025 Licitație deschisă - 2,823.29 ONLINE

30 Contract subsecvent nr.2 lot 1 - Reparații/Revizii auto FORTUNA MOTOR 1170588/23.01.2025 Licitație deschisă - 37,743.50 ONLINE

31 Contract subsecvent nr.2 lot 5 - Reparații/Revizii auto FORTUNA MOTOR 1170589/23.01.2025 Licitație deschisă - 2,621.93 ONLINE

32 Contract subsecvent nr. 2 Lot 2 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTOVIV 1170593/23.01.2025 Licitație deschisă - 24,419.20 ONLINE

33 Contract subsecvent nr. 2 LOT8 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTOVIV 1170594/23.01.2025 Licitație deschisă - 3,145.00 ONLINE

34 Contract subsecvent nr. 1 LOT6 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTOVIV 1182499/27.01.2025 Licitație deschisă - 612.85 ONLINE

35 Contract subsecvent nr. 10 -RCA Auto GROUPAMA ASIGURARI 117059/ 23.01.2025 Licitație deschisă - 14,817.39 ONLINE

36 Contract subsecvent nr. 18 - Carburanți OMV PETROM SRL 1182586/ 29.01.2025 Licitație deschisă - 340,000.49 ONLINE

37 Act adițional nr. 2 - Pachet service VW Taigo PORSCHE ROMÂNIA SA 1170764/28.01.2025 Licitație deschisă 21,498.04 ONLINE

560,645.59TOTAL

22 4,849.25 ONLINE

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  IANUARIE 2025

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)


